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ТАСДИКЛАНГАН
2о22 Йил тЕст синовJIАри tqдйдноь,tдси

ТАЪJIИМ МУАССАСАСИ:

тАЬ]Iим IIIАкJIИ:

тАъJIим ЙУндлlдtи:

З52. FГУКУС ДАВJIАТ IIЕДАГОГИКА ИНСТИТУТИ

СИРТКИ ТАЪЛИМ ТИЛИ: ЙЗВSК

50 1 10 50 0 -БоIIIJIмриII тАъJIим

ТЕСТ КОДИ: 1006 2 -шакл

TlP Имтиёз
бали

Ижодий
бали

миллий тест /

фан олимпиада
бали

Чgг тили
сертификат

бали
Умумий

балл

Мажбурий
фанлар

(1.1)

Математика (2, l ) она тили ва
алабиёт (3, l )

ID
ракам

ABITURIYENT FAMILIYASI,
ISMI, OTASINING ISMI

Тйлов- кабул [9асосrtда

l
2

3

4

5

6

7

8

9

l0
l1

|2

lз
|4
l5
lб
|7

18

l9
20

2l
22

I uBazIMBBTovA DILFUZA AMANBAvEvNIA

I vBsHtMBBTovA MA,RIFATxoN SHAvKATo\rNA

I saгaKova DILBAR кЕNJАвА\ъи{А

I MasHaKlгovA zAMIRA BEGMuRATo\лNA

I oluMamtvAzovA RozA ATAxANovNA

I aBunlaT.rovA FERUzA AyBEKovNA

I TuKorvBvA xoJARoy ToSHTEMIRovNA

I KozlvBva NIGoRA KILIсHBAvEvгIA

I BaBa.la1.1ovA DILDoR yANGIBAyEvl {A

| ы-lамоча GULсHEXRA uRINBAvEvNA

I Ko,zMBTovA MuxABBAT KARIMBovEvNA

I olatlcaBoyвvA GAvHAR XUDovBERGENovNA

| л-lачакочА FERUzA oSpANovNA

I avMaTovA AvGoZEL JANMURATo\rNA

I tBonova aKMoNGUL BEKMURATovI{A

i KavIMova GuLBAzAR ххх
I sBvtoova сHEMEN oRAzNIyAZo\,rNA

I BBKcHalrlovA FATIMA KARIMBAvEvNIA

| тuкst-гшочА MuxABBAT ABDusALoMovNA

I tBKacrMoy л лzlzлyuLDAsHBAyEvNA

I aкKova BAxoR sApARBAyEvNA

| вавао"lаrчочА GULZoR BEKсHANovNA

I zцоlut 
I

l пzsBoz 
I

l rsczBBB 
I

I roszosz 
]

I zвzlzтц |

| пzoogz 
I

l rcorssz 
I

I roo+szo l

l rzзzвоs 
I

| цssзzsz I

I rвtц+оr 
I

| +zязоrз l

| ццввzzs 
I

l зз+srвs l

l tsзвzзs l

| +sпzзs 
1

l rвозszz l

I rzzrsB+ 
|

| рыlц 
|

l rzzot+o l

| рпзэz 
I

I Dцslsz 
1

55,80

49,60

46,50

46,50

55,80

46,50

55,80

55,80

4з,40

40,з0

52,,70

55,80

4з,40
40,30

40,30

з4,1 0

з,7,20

4з,40

4з,40

49,60

4з,40

з7,20

90,00 lз,2
14,з

l9,8

l6,5

|5,4

14,3

1,1 ,6

|з,2

20,9

|5,4

14,з

8,8

l8,7
20.9

18,7

l6,5
l5,4

l 1,0

1б,5

l6,5

|4,з

l9,8

2l,00
25,20

21,00

2з,|0

|4,70

2з,l0
10,50

l4,70

l8,90
27,з0

|4,70

|4,10

l б,80

l6,80
l8,90

27,з0

25,20

2з,l0
16,80

l0,50
l8,90

l8,90

89,1 0

87,з0

86,1 0

85,90

8з,90

83,90

83,70

83,20

8з,00

,7,7,90

,7,7,90

77,80
,71,50

76"70
,76,60

81,70

79,з0

78,90

78,00

,l6,60

75,90

дАвJIАт тЕст }4Арк.Lзи дирЕктори м_ кАримов
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ТАЪЛИМ МУАССАСАСИ: З52. НУКУС ДДВJIДТ 11ЕДАГОГИКА ИНСТИТУТИ

тАъJIим IIIАIUIи: сиртки ТАЪJIИМ ТИЛИ: Йзввк

тАълим ЙУндлtпли : бо11050о-БоllIJIАнгич тАъJIим

ТАСДИКЛАНГАН
2о22 йил тЕст синовJiАри tвЙдноьддси

ТЕСТ КОДИ: 1006 2 -шакл

т/р
Имтиёз

ба.пи

Ижодай
ба.пи

Чет тили
сертификат

бали

Математика (2"l) она тили ва

адабиёт (З, l )Умумий
ба_пл

Мажбурий
фанлар

(1.1)

ID

ракам
ABITURIYENT FAMILIYASI,

ISMI, OTASINING ISMI

2з | MuKaTovaхATISHABEKсHANOVNA
24 | saout-bavBvA SHIRINOY DAULATBAYE\.rNA

25 | KuKBemBnYEvADILFUZAYULDASHOVNA
26 | vuboasrTBvAMATLUBABAXADIROVNA
27 | пlы-ахаr.iочА ROZAXAN QULMURATOVNA

дАвJIАт тЕст I.{Арк.Lзи дирЕктори

| Аоотsц | ls,to
I zsвzцlz I zs,sо

i tstBBzz | тs,зо

1 пвовцz 1 ,lц,во

l tBzzoso 1 lц,во

l5,4
lз,2
9,9

l5,4
|,7,6

2з,l0
l8,90
l8,90

l8,90

10,50

з7,20

4з,40

46,50

40,з0

46,50

м. кАримов
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ТАСДИКЛАНГАН
2о22 йиJl тЕст синовJlАри кдЙдномдси

ТАЬJIИМ МУАССАСАСИ:

ТАЪJIИМ IIIАКJIИ:

тАълим ЙУндлllдltи:

з52. нукус дАвJат IIЕдАгогикА инсаиlуlи
сиртки ТАЫIИМ ТИЛИ: КОРАКАJIПОК

601 10 500 -БоIItлАнr,иII тАъJIим

2-шаклТЕСТ КОДИ: З006

т/р ABITURIYENT FAMILIYASI,
ISMI, OTASINING ISMI

ID

ракам
Умумий

балл

Мажбурий
фанлар

(1.1)

Математика (2,1) Корака.llпок тили
ва алаби9т (З, l )

миллий тест /

фан олимпиада
бали

Чgг тили
сертификат

бали

имтиёз
ба:lи

Ижодий
бали

Тйлов- асосrtда кушl,{мча t9] (Педагог

1

2

J

4

5

6

1

8

9

l0
ll
l2
lз
|4

l5
lб
1,7

UTEMURATOVA PERUZA ABDIRAZAKO\rNA

MAMBETSAPAYEVA ALIMA ONGARBAYE\,rNA

SULEYIVIANOVA MADINA ABDULLAYEVNA

SARIBAYEVA GULMIRA YELUBAYE\.NA
IВДSНОЧД NДGIМД IZВДSДRО\.NД

ABDIRASULIEVA KLARA AYNAZAROVNA

BAYMURATOVA ZULFIYA TOREMURATO\,/NA

TOLEPOVA ZIUAR QASIMOVNA
DURIMOVA SHOLPANAY ABDULLAYE\.NA
DUISENBAYEVA NAZIRA ХАLМURАТО\,ЪiА

ZARIMBETOVA TILEUBIKE SALAMATOИ{A

SAYTOVA JAMILA JARILKAGANOVNA
DAULETMURATOVA ZIYADA YERMEKBAYEVNA

DUYSENOVA AMINA KABIYEVNA
XAMITOVA TOXTAGUL YU SUPOVNA

DJUZIKOVA ORAZGUL USENBAYEVNA
JOLDASBAYEVA DILFUZA ONG, ARBAYEVNA

| ппоzz 
I

I zlцzlы |

I tsosцzr l

l зоsвzzо 
|

l звssзzs l

I rо+о+зr 
I

l дsозоzв l

| пвзlш 
|

l rToosqz l

I rzssosz 
I

l r++Bzso l

I rзззsяв l

I zоовсзs 
I

I rz+s+rc l

I rcBozBB 
I

I zвоzsвч l

l +so+osr l

86,70

84,70

82,90
,78,,70

78,50

78,40

76,90

76,80
,l6,,70

76,60

76,50

76,1 0
,7 5,70

75,60

75,б0

75,50
,75,40

9,9

9,9

|4,з

15,4

9,9

11,0

1,7,6

|,1,6

l6,5

lз,2
|з,2
22,0

l6,5

lз,2
l5,4

lз,2
|2,|

2l,00
25,20

25,20

l6,80
25,20

|4,70

25,20

18,90

l6,80
2з, l0
l6,80
2з,l0
l8,90
25,20

l6,80
l8,90
l6,80

55,80

49,60

4з,40

4б,50

4з,40

52,,70

з4,1 0

40,30

4з,40
40,з0

46,50

з 1,00

40,з0

з,7,20

4з,40

4з,40
46,50

3/5

дАвJат тЕст },lАрк-Lзи дирЕктори м. кАримов



ТАЫIИМ МУАССАСАСИ:. З52. НУКУС ДАВЛАТ ПЕДАГОГИКА ИНСТИТУТИ

ТАЪJIИМ IIIАКJIИ: СирТКИ ТАЪJТИМ ТИЛИ: КОЗОК

тАыIим ЙУндлlдlи : 60110500-БоlIIJlАнри!I тАъJIиtt
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ТАСДИКЛАНГАН
2о22 йил тЕст синовJIАри tФЙдноьtдси

ТЕСТ КОДИ: 5006 2-шакл

тр ABITURIYENT FAMILIYASI,
ISMI, OTASINING ISMI

ID

ракам
Умумий

балл

Мажбурий
фанлар

(1.1)

Математика (2,l ) Козок тили ва
адабиёт (3, l)

l Миллий тесг /

|6"n опr"ппчдu

| 
Оали

Чег тили
сертификат

бали

Имтиёз
бали

Ижодий
ба:tи

Тйлов- асосида кйшуrмча кабул [9] (Педагог

t I uтlашочА MARJANAv TULKIBAvEvNIA

z | дкпквАyЕчА KAMAR мАхsЕтои!А
з | BozcULBAyEvA SAUIQ BATIRKANovNIA

+ | TlBMISovA aLIклBAKTIGALIvEvNA
s I avTIMBETovA SALAMAT oLIMBAvEvNA

о | BavMuRATovASAIARGULKuANIsHBAvEvNA

ДАВJIАТ ТЕСТ }lАРКАЗИ ДИРЕКТОРИ

I zorrss+ 
|

| мzоsэl l

I zslввзо |

| +sзzвцз l

| пзцвоц 
|

I zlBlglt 
I

85,70

83,90

82,1 0

81,80

80,70

]4,60

l1,0
16,5

l9,8

15,4

|5,4

l5,4

l8,90
14"70

l8,90

l6,80

12,60

l8,90

55,80

52,70

4з,40

49,60

52,,70

40,з0
4t5

м. кАримов



ТАЪЛИМ МУАССАСАСИ; З52. НУКУС ДАВЛАТ ПЕДАIОГИКА ИНСТИТУТИ

ТАЪЛИМ IIАКJIИ: СИРТКИ ТАЪJIИМ ТИЛИ: TYPKIIAII

тАълим ЙУндлlдли: 6011050о-БоlIIJlмгич тАъJIим

ТАСДИКЛАНГАН
2о22 йил тЕст синовJIАри t<дЙднолцдси

ТЕСТ КОДИ: 6006 2 -шакл

т/р ABITURIYENT FAMILIYASI,
ISMI, OTASINING ISMl

ID

ракам
Умумий

балл

Мажбурий
фанлар

(1.1)

Математика (2,1) Тlркман тили ва

адабиёт (3,1)
| МиллиИ тесг /

|фан олимпиадаl'L
Чет тили

сертификат
ба.пи

имтиёз
бали

Их<одий
бали

кабул 6ý'vмча камида беч йrylл мёцнат стаж}Iга эга бiлган

кабул 9 )асосида
DURDIMIRADOVA JAXAN ARAZDURDIYEV|]A

t l MBKBTovAGuLENDAMBAyRAMGuLIyEvNIA
z i дsнlкочА sAxRAGuL BAvRAMKLIсHEvNA

дАвJат тЕст }l,АркАзи дирЕктори

l tввtвоз l sз,зо l5,4|zs,zoIsz,lo

| +зsв+st 85,90

l zозz t Bs I lt ,во

12,|

l6,5

2,1,з0

8,40

46,50

52,,70

м. кАримов


